SENAI

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Edital de Processo Seletivo N° 36/2026.1 - Aprendizagem Industrial Técnica

UNIDADE SENAI JI-PARANA

Escola SENAI Ji-Parana
Rua Francisco Benites Lopes, N° 435, Bairro Jardim Aurélio Bernardo. CEP: 76.907-440. Ji-Parana/RO.

CURSO: TECNICO EM ELETROTECNICA

MODALIDADE: Semipresencial
N° INOME COMPLETO

Ol |ADRYELE DIONIZIA GERONIMO DA SILVA
02 |ALERRANDRO JUNIOR SIQUEIRA DE SOUZA
03 |ALINE DE PAULA ROSA MAIA

04 |ANDREI BRAGANCA SIQUEIRA

05 |AUGUSTO DE OLIVEIRA ANDRADE

06 BEATRIZ DA SILVA TONINI

07" |BIANCA PEREIRA DA SILVA

8 BiGsAL

09 lgigsaL

10" |cARLOS DANIEL SANTOS ANDRADE

11 lcLARA DE ALMEIDA AGUIAR

12" bEYVISON LUCIANO DE FRANCA ALMEIDA
13 Ibom BOSCO RACOES

1% EDUARDA SALES DE SOUZA

15 EDUARDA SANTOS GONZAGA

16 |EDUARDO FELIPE SCHREIBER DUTRA

17 EDUARDO SOARES NUNES

18 ELIAS LUCENA AUGUSTO

19 |ERICA DOS SANTOS LIMA DA SILVA

20 |EVELLYN GALINDO SOUZA

2L IGABRIEL VIAL SILVA

22 \GEONATHA SOUZA NEVES PEREIRA

23 \GUILHERME SILVA MALAQUIAS
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24
25
26
27
28
29
30
31

GUILHERMY HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA
ITALO GONCALVES DE ALMEIDA

JEANDER VINICIUS TEIXEIRA DE MEDEIROS
JHONATAN AUGUSTO DOS SANTOS NASCIMENTO
JOAOQ VICTOR GOMES GONCALVES

JONAS WOLLACE MARTINS RIBEIRO

JOSE AUGUSTO PIRES BICCAS

KAIO DE PELLE DOS SANTOS
32 |KALEBE BELARMINO DA SILVA
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

KASSIO ENDERSON NUNES BENTO
KAUAN HENRIQUE MONTEIRO DE JESUS
KAYO EDUARDO NUNES MAGALHAES
LUCAS EDUARDO MOREIRA ANTUNES
LUCAS VINICIUS DA SILVA SANTOS
LUDMILLA ALEXANDRINA MOURA
LUIZ CLAUDIO DUARTE

LUZIANY CELESTINO DA CRUZ
MAICON DOUGLAS PAULINO CORREIA
MARCELO HENRIQUE BALDISON DOS SANTOS
MARIA EDUARDA DE LIMA RODRIGUES
MATHEUS GUEDES MARTINS PEREIRA
MINERACAO SANTA ELINA
MINERACAO SANTA ELINA
MINERACAO SANTA ELINA
MINERACAO SANTA ELINA
MINERACAO SANTA ELINA
MINERACAO SANTA ELINA

MIRANDEX

NATALIA DA SILVA OLIVEIRA
NATHALIA INEZ DA SILVA ANDRADE
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

NATHALYA MOREIRA DE OLIVEIRA
NAUESLE KLEIN DA SILVA BONFIM
NICOLAS FONSECA SILVA

PEDRO HENRIQUE GUIMARAES VILELA DE LIMA
PRIMALATTE

PRIMALATTE

RAYLLA ALICE ROSA DA SILVA

RUBIA CUSTODIO DA SILVA

SEBO JI-PARANA

TAYNA MIRELLY BOERER DE MORAES
THABITA MIKAELLY GALDINO PEREIRA
THIAGO GONCALVES PEREIRA
VANESSA DOS SANTOS VERDI

VITORIA ALEXANDRINO MOURA

88 \/ITORIA SANTOS SILVA

69 WESLLEY DA SILVA MARTINS
70 [YURI SPINELLI BARBOZA

UNIDADE SENAI JI-PARANA

Escola SENAI Ji-Parana
Rua Francisco Benites Lopes, N° 435, Bairro Jardim Aurélio Bernardo. CEP: 76.907-440. Ji-Parana/RO.

CURSO: TECNICO EM INFORMATICA

MODALIDADE: Semipresencial
N° INOME COMPLETO
01 |ALAN NERI DA SILVA SOUSA

02 |CASSIO FRANCO GRANETTO DA SILVA

03 |CRISTHIAN GABRIEL DA SILVA

04 |GUILHERME RODRIGO PERES

05 |ISAAC DANIEL LOPEZ SUAREZ

06 |MARCOS VINICIUS SILVA RAMALHO

07 |MARIA GABRIELY FERREIRA QUINTAO

08 |PAMELA MANUELLA DOS SANTOS REINOSO
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09 |PEDRO HENRIQUE FELIPE GRAIA

10 |RAFAELLA STEFHANY FRANCA SANTIAGO ARRUDA
11 -
12 -
13 -
14 -
15 -
16 -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
34 -
35 -
36 -
37 -
38 -
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40 -
41 -
42 -
43 -
44 -
45 -
46 -
47 -
48 -
49 -
50 -
51 -
52 -
53 -
54 -
55 -
56 -
57 -
58 -
59 -
60 -
61 -
62 -
63 -
64 -
65 -
66 -
67 -
68 -
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69

70

OBSERVACAO:
1. Periodo de matriculas para candidatos classificados: 06/01 a 22/01/2026.

2. Horérios de atendimento para efetivacao das matriculas na Secretaria Escolar do SENAI
Ariquemes/RO:
e De seqgunda a sexta, das 08:00 &s 12:00 e das 14:00 &s 18:00

3. Condicdes obrigatdrias para a matricula:
a) Apresentar copias documentais do estudante:
e RG ou Certiddo de Nascimento
CPF
Comprovante de Escolaridade (Declaragdo de Matricula/Transferéncia Escolar)
Comprovante de endereco atualizado
01 (uma) foto 3x4

b) Copias documentais do responsavel legal (RG e CPF)

4. Inicio das aulas no SENAI Ariquemes/Rond6nia: 26 de janeiro de 2026.

Porto Velho, 17 de dezembro de 2025.

Jair Santiago Coelho
Gerente de Educacdo SESI/SENAI/IEL-DR/RO
Departamento Regional de Rond6nia
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